13
Produktbeskrivelse
Diesel/vann separator for montering mellom tank og fødepumpe. Bolle med avtappning og
muligheter for vannalarm. Fåes både i enkel og duplex-utførelse
Tekniska data
Nominellt trykk: Sugesidemonteres
Nominell flow: 5 til 260 l/min
Mer utfylllende data på neste side

1)  Duplex modellene er ombyttbare slik att du alltid har et element i reserve for nødsfall.
2)  Spør din motorleverandør eller SEPAR forhandler for å finne riktig diesel gjennomstrømning.
 (Diesel  forbruk kan ikke brukes som verdi.)
- Små ytre mål i forhold til kapasitet
- Elementer med lang levetid*
- Flerstegs filtrering
- Lett installasjon
- Lett installasjon
- Lavt trykkfall
- Enkel i bruk
- Høy ytelse
Filterhus enkelt Filterhus duplex K Tilslutning
enkelt filter
Tilslutning
duplex filter
SWK 2000/5 SWK 2000/05/UMK 5 M 16 x 1,5 12mm rør
SWK 2000/5/50K SWK 2000/5/50UMK 5 M 16 x 1,5 12mm rør
SWK 2000/10K SWK 2000/10/UMK 10 M 22 x 1,5 15mm rør
SWK 2000/18MK SWK 2000/18/UMK 18 M 26 x 1,5 22mm rør
SWK 2000/40MK SWK 2000/40/UMK 40 M 33 x 2,0 35mm rør
SWK 2000/130MK SWK 2000/130/UMK 130 2” BSP 2”  BSP